

ORDEN DE COMPRA - GUÍA DE INTERNAMIENTO N°

0005874

N° Exp. SIAF :

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000757

Día	Mes	Año
05	12	2024

1. DATOS DEL PROVEEDOR	2. CONDICIONES GENERALES
Señor(es) : ZEBAN INVERSIONES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LI Dirección : CAL. JUNIN NRO. 211 URB. MARIANO MELGAR AREQUIPA / AREQUIPA / MARIANO MELGAR CCI : 00221500248708801628 RUC : 20532606242 Teléfono : 995000505 Fax :	N° Cuadro Adquisic: 006015 Tipo de Proceso : AS - N° 268-2024-GRA-1 N° Contrato : Moneda : S/ T/C :
Concepto : ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL	

Código	Cant.	Unid. Med.	Descripción	Precio	
				Unitario S/	Total S/
805000060060	200.	UNIDAD	BARBIQUEJO ELASTICO CON METONERA PARA CASCO - ASTARA	2.700000	540.00
890200010013	60.	PAR	BOTA DE JEBE DE CAÑA ALTA CON PUNTA DE ACERO REFORZADA UNISEX - SEGUSA	42.000000	2,520.00
899600080539	400.	UNIDAD	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO - NABILA	30.000000	12,000.00
805000030099	4.	UNIDAD	CASACA DE CUERO CROMO PARA SOLDADOR - HUNTER	170.000000	680.00
805000060019	170.	UNIDAD	CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) - ARMOR FORTE STEEL PRO	20.000000	3,400.00
00070309	180.	UNIDAD	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS - NABILA	75.000000	13,500.00
899600230042	160.	UNIDAD	CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR AZUL CUELLO JORGE CHAVEZ - NABILA	45.000000	7,200.00
805000080399	180.	UNIDAD	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO - KUSI	15.000000	2,700.00
805000030132	8.	PAR	ESCARPIN DE CUERO PARA SOLDADURA - HUNTER	30.000000	240.00
496900320041	60.	UNIDAD	FAJA ELASTICA PARA COLUMNA SACROLUMBAR TALLA XL - TEX SAFETY	30.000000	1,800.00
805000080034	80.	PAR	FILTRO PARA RESPIRADOR DE PROTECCION CONTRA PARTICULAS - 3M	35.000000	2,800.00
805000050347	400.	PAR	GUANTE ANTICORTE - ARMOR	10.000000	4,000.00
899600180007	360.	PAR	GUANTE DE BADANA UNISEX - ARMOR	8.000000	2,880.00
805000050352	10.	PAR	GUANTE DE CUERO BOVINO PARA SOLDADOR - RED MONSTER ARMOR	25.000000	250.00
805000050165	60.	PAR	GUANTE DE JEBE CALIBRE 35 - ASTARA/PROTEX	10.000000	600.00
805000050411	100.	PAR	GUANTE DE POLIESTER RECUBIERTO EN NITRILO IMPERMEABLE PARA RESISTENCIA MECANICA - ARMOR	10.000000	1,000.00
805000050429	30.	PAR	GUANTE DE SEGURIDAD PARA VIBRACION TALLA M - ARMOR	50.000000	1,500.00
805000050060	2.	PAR	GUANTE DIELECTRICO DE 1000 V - NOVAK	250.000000	500.00
805000080475	60.	UNIDAD	HOMBREERA DE PROTECCION DE ESPUMA FORRADA PARA CARGA 1 cm X 13 cm X 23 cm - HUNTER	25.000000	1,500.00

AFECTACION PRESUPUESTAL					
Meta/ Mnemónico	Cadena Funcional	FF/Rb	Clasif. Gasto	Monto	
					S/
0305	15.036.0074.0148.2491093.4000084	5 - 15	2.6.2 3.2 5		120,000.00

Van ... S/ 59,610.00

Exonerado :	0.00
V. Venta :	101,694.92
I.G.V. :	18,305.08
Total :	120,000.00

Facturar a nombre de : **GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA**
 Dirección : **AV. UNION NRO. 200 URB. CESAR VALLEJO - PAUCARPATA / AREQUIPA - AREQUIPA - AI** RUC : 20498390570
 Agradecemos enviar los bienes a la siguiente dirección :
AV. UNION NRO. 200 URB. CESAR VALLEJO / PAUCARPATA - AREQUIPA - AREQUIPA

ELABORADO POR	ORDENACION DE LA COMPRA	CONFORMIDAD
CONDORI AYQUE, LILIANA ANGIE <i>Lic. Roy Ponce de Leon Pelaride</i> RESPONSABLE DE ADQUISICIONES	GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA <i>Gloria Ivonne Maynas Espiritu</i> RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y SERV. AUXILIARES	CUENTAS X PAGAR S/ _____ Fecha Día Mes Año
	RESPONSABLE DE ALMACEN	

NOTA IMPORTANTE :
 - El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/C atendida.
 - Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
 - Nos reservamos el derecho de devolver la mercadería que no esté de acuerdo con las especificaciones técnicas.
 - El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sanción de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento

